
             

OBEC LUBĚ                                                                                                               

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------- 

OBECNÍ ÚŘAD, 67921 Lubě 15, IČ 00637301, EMAIL: OU.LUBE@SEZNAM.CZ, 

TEL. 534002124 

 

 

Informace o zápisech z konání zastupitelstva obce 

 

 

Zasedání zastupitelstva obce se koná každé první pondělí v měsíci od 19:00 

v budově obecního úřadu (Lubě 15). 

Program zasedání zastupitelstva je vždy vyvěšen dle zákona o obcích 128/2000 Sb. § 
93 odst.1 Obecní úřad informuje o místě, době a navrženém programu připravovaného 
zasedání zastupitelstva obce. Informaci vyvěsí na úřední desce obecního úřadu 
alespoň 7 dní před zasedáním zastupitelstva obce; kromě toho může informaci 
uveřejnit způsobem v místě obvyklým. 
 
Zápis ze zasedání je pořízen dle zákona o obcích 128/2000 Sb. § 95 odst. 1. o průběhu 
zasedání zastupitelstva obce se pořizuje zápis, který podepisuje starosta nebo 
místostarosta a určení ověřovatelé. V zápise se vždy uvede počet přítomných členů 
zastupitelstva obce, schválený pořad jednání zastupitelstva obce, průběh a výsledek 
hlasování a přijatá usnesení. Dále dle zákona o obcích 128/2000 Sb. § 95 odst. 2 
zápis, který je nutno pořídit do 10 dnů po skončení zasedání, musí být uložen na 
obecním úřadu k nahlédnutí.  
 
 
 
 

 

 

     Bc. Nikola Sekaninová 

     starostka obce Lubě 

 

mailto:OU.LUBE@SEZNAM.CZ

